PODER LEGISLATIVO
CÂIUARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA - sÃo PAULo

PRAçA RIO BRANCO, No.70 - CEP.í4730-{X}0 - FONE (0171361-1254

DECRETO LEGIS1ÁTIVO No.1 í 3198

REJEITA O PARECER EMITIDO PELO TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO E APROVA AS CONTAS DA PREFEITURA E MESA
DA oÂMARA MUNtctpAL DE MoNTE AzuL pAultsrA-sp., RELATTVAS Ao ExERcícto
FINANCEIRO DE 1995.

GILBERTO ROBERTO KUBICA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MoNTEAZUL PAULISTA, ESTADo DE SÃo PAULo,

FAÇO SABER que a Câmara Municipâl APROVOU e eu
PROMULGO o seguinte DECRETO LEGTSIATIVO:

,(í;i;
.to FLS.

o6

L

ARTIGO ío - O Parecer Prévio emitido pêla SEGUNDA
Câmara do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em sessão de 1ZOB|97 97, opinendo
DESFAVORAVEL a aprovação das contas da Prefeitura e 'FAVoRÁVEL' á aprovaÉo das
Contas da Mesâ de Câmare Municipal, com excegão Íeita aos etos pendentes de apreciação
por aquele Tribunal, e, de acôÍdo com o Pro@sso TC-002908/026/96, Íica REJEITADO o
PARECER PRÉVIo emítido pelo Tribunal de Contas e APRoVADAS as contas da PÍefeitura e
Mesa da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista-SP., rêlativas âo exercício Íinancêiro de
1995.

ARTIGO Z9 - Este Decreto Legislâtivo entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, EM 07 DE AGOSTO DE 1998.

ILBERTO ROBERTO KUBICA
DENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

MONTE AZUL PAULISTA . SP

I

\